Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2009=? феврал.н 26-м.ш. №89

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «26» февраля  2009г. №89

село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний  добросовестный труд  и за высокие производственные показатели наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района:

Антонова Вячеслава Федоровича – тракториста СХПК «Сатурн» Яльчикского района;

Измайлову Юлию Андреевну – доярке СХПК «Сатурн» Яльчикского района.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                                             Н.П.Миллин